

NOW & ANYMORE

- "**Now**" ve "**anymore**" zaman içindeki farklı noktaları veya değişiklikleri ifade etmek için kullanılan zarflardır. Aralarındaki farkları birlikte inceleyelim.

- Öncelikle '**now**' kelimesi aklımıza '**şimdi, şu an**' Türkçe karşılıklarını getirir. Ancak bu kelimenin aynı '**anymore-artık**' gibi de kullanıldığını bilmeniz gerekiyor.

'**Artık**' anlamında '**now**' yapısı olumlu cümlelerde kullanılırken, '**anymore**' yapısı ise genellikle olumsuz cümlelerde, eskiden olan veya olması gereken bir şeyin artık olmadığını belirtmek için kullanılır. Ama aynı zamanda sorularda bir şeyin hala devam edip etmediğini veya bir durumun değişip değişmediğini sorgulamak için de olumlu sorularda '**anymore**' kullanılabilir. Örneklere beraber bakalım;

I exercise regularly **now**. (Olumlu cümle)

Artık düzenli spor yapıyorum.

She is more confident in her skills **now**. (Olumlu cümle)

Artık becerilerine daha çok güveniyor.

She was healthier **now** that she had quit smoking. (Olumlu cümle)

Sigarayı bıraktığı için **artık** daha sağlıklıydı.

Do you live in Sweden **now**? (Olumlu soru)

Artık İsveç'te mi yaşıyorsun?

Was he playing the guitar more often **now** that he had more free time? (Olumlu soru)

Artık daha fazla boş zamanı olduğu için daha sık gitar çalıyor muydu?

They are not dating **anymore**. (Olumsuz cümle)

Artık çıkmıyorlar/sevgili değiller.

My mother doesn't knit as much **anymore**. (Olumsuz cümle)

Annem **artık** eskisi kadar örgü örmüyor.

She didn't rely on him for support **anymore**. (Olumsuz cümle)

Artık destek için ona bel bağlamıyordu.

Does he feel anxious **anymore** after starting therapy? (Olumlu soru)

Tedaviden sonra **artık** endişeli hissediyor mu?

Did he have to work late hours **anymore** after switching jobs? (Olumlu soru)

İş değiştirdikten sonra **artık** geç saatlere kadar çalışmak zorunda mıydı?

Is she not missing her morning yoga sessions **anymore**? (Olumsuz soru)

Sabah yoga seanslarını **artık** kaçırmıyor mu?